

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 31.07.2018

Wysokie Mazowieckie dn. 27.07.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu jednorazowego użytku, Nr sprawy 12 / 2018 .

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 100 poz. 1 :

Czy zamawiający dopuści :

Uchwyt elektrod, wąski, z dwoma przyciskami, długość 155mm, do elektrod z trzonkiem Ø4mm, sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem o dł. 4,5m, wtyczka 3-bolcowa; przeznaczenie do min. 200 cykli sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga by był kompatybilny z urządzeniem Valleylab .

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 100 poz. 2 :

Czy zamawiający dopuści długość kabla 3 m reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 3 m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 100 poz. 3 :

Czy zamawiający dopuści długość kabla 3 m reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 3 m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 100 poz. 4 :

Czy zamawiający rozumie :

Przewód do włącznika nożnego laparoskopowego wielorazowego użytku do sterylizacji para wodną współpracujący z 4 mm wtykiem jednobolcowym męskim dł. 3m do diatermii Valleylab

Jako:

Kabel monopolarny do instrumentów laparoskopowych, długość 4,5m, wtyczka od strony instrumentu Ø4mm, od strony aparatu Ø4mm; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza i wymaga by był kompatybilny z urządzeniem Valleylab

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 30:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 3, 4, 15, 16, 17, 21 i utworzenie pakietu oddzielnego o numerze 30A

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 26 poz. 7:

Prosimy o dopuszczenie ww papieru o prawidłowym rozmiarze 110x20, ponieważ tylko taki rozmiar jest produkowany od kilku lat przez producenta.

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 26 poz. 9:

Prosimy o informację czy w ww . pozycji Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy gładkiego?

Odpowiedź : z nadrukiem - z podziałką

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 26 poz. 22:

Prosimy o informację czy w ww. pozycji Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy gładkiego?

Odpowiedź : gładkiego

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 26 poz. 24:

Zwracamy się prośbą o podanie w ww. pozycji rozmiaru papieru w przypadku rolki długość x szerokość, z nadrukiem czy bez nadruku?

Odpowiedź : bez nadruku, szerokość 11 mm. długość standardowa

Pytanie nr 10 dot. SIWZ dział IX pkt 2

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka w wysokości wadium do pakietu nr 26 – wadium 2.981,00 zł. Jak ustawa art.45 ust.4 Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia . z opisu w SIWZ wynika, że Zamawiający podał znacznie wyższą kwotę wadium. Prosimy o ponowne przeliczenie wysokości wnieścia wadium.

Odpowiedź : Tak, wadium dla pakietu Nr 26 wynosi 186,00 zł

Pytanie nr 11 dot. projektu umowy – par. 7 ust. 1

W celu wyeliminowania wątpliwości interpretacyjnych wnosimy o zmianę zapisu § 7 ust.1 poprzez dodanie następującej treści: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega cena brutto, ceny netto pozostają bez zmian. Zmiana nastąpi automatycznie i nie wymaga aneksu”.

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 12 dot. projektu umowy – par. 8 ust. 4:

W sytuacji, gdy zamawiający nie jest w stanie z góry precyzyjnie określić przedmiotu zamówienia , ze względu na jego charakter lub inne przyczyny , (np. zmniejszone zapotrzebowanie), poprzez wskazanie gwarantowanego w całym okresie trwania umowy minimalnego poziomu jej realizacji, w postaci składanych zamówień, zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu w projekcie umowy § 8 pkt. 4 poprzez skorzystanie z instytucji prawa opcji i nadanie mu następującego brzmienia: „Ilości wskazane w w załączniku nr 1 - „Formularz cenowy” zostały podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie w zależności od rzeczywistych potrzeb zamawiającego. Ilości zostały podane jedynie by ułatwić sporządzenie i skalkulowanie oferty. Zamawiający będzie dokonywał zamówień u wybranego wykonawcy u do wyczerpania ogólnej wartości cenowej przedmiotu zamówienia, wynikającej z oferty Wykonawcy.”

Przepis art.34 ust.5 Pzp. nakazuje bowiem uwzględnić przy obliczeniu wartości szacunkowej „ największy możliwie zakres tego zamówienia”, przy czym z art. 32 ust. 3 Pzp wynika obowiązek doliczenia do wartości szacunkowej zamówienia podstawowego wartości przewidzianych zamówień uzupełniających. Zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy jest tu tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. Niedopuszczalnym bowiem jest określenie całego przedmiotu zamówienia, jako jedynie niewiążącej opcjonalnej jego realizacji przez Zamawiającego , bądź braku realizacji w ogóle, narażając wykonawcę na szkodę. Zamawiający przewiduje prawo opcji zobowiązany jest do określenia maksymalnego poziomu zamówienia wskazując, iż pewien zakres tego zamówienia (opcjonalny), z góry przewidziany i określony, będzie przez niego realizowany jedynie w określonych sytuacjach.

Instytucja prawa opcji pozwala zatem na dopełnienie obowiązku precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego zrealizowany, co umożliwia wykonawcom prawidłowe i rzetelne dokonanie wyceny oferty (wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r. , sygn.. art. KIO/UZP 1447/10 wyrok KIO z dnia , sygn.. art. KIO/UZP 2376/10)

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 26 poz.11

Prosimy o dopuszczenie ww papieru do defibrylatora o rozmiarze 107x23 .

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14 dot. Pakiet nr 26 poz.20

Prosimy o dopuszczenie ww papieru do Life Pack 20E równoważnego o rozmiarze 50x30 pakowanego pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości tj. 105 rolek.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 26 poz.20

Prosimy o informacje czy Zamawiający oczekuje ww papieru do Life Pack 20E 35 op. po 3 szt. czy też 35 sztuk.

Odpowiedź : 35 op. po 3 szt. tj. 105 rolek

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 13 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający, mając na uwadze fakt, iż poszczególni producenci specjalizują się określonym typie wyrobów, wyłączy z pakietu nr 13 poz. 5 i 6, tworząc z nich osobny pod pakiet 13a oraz dopuści w zakresie poz. 6 zaoferowanie butli o pojemności 200ml, spełniającej wszystkie pozostałe wymagania SIWZ, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców?

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji hiszpańskiej firmy IHT, której jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem na rynek polski, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 76 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z tabeli asortymentowej pozycji 4: „Igła do wstrzykiwaczy insulinowych 30Gx8mm op. a 200 szt.” do osobnego pakietu oraz wyznaczenie kwoty wadium do nowo utworzonego zadania?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na złożenie oferty wykonawcom, którzy nie mają w swoim portfolio pozostałych produktów a mogą zaferować asortyment z pozycji 4 o wysokiej jakości, w konkurencyjnej cenie.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 76 poz. 4

Czy w przypadku wydzielenia tej pozycji do osobnego pakietu, Zamawiający dopuści konfekcjonowanie po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem żądanej ilości?

Odpowiedź : zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu konfekcjonowanego po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości (10 op.)

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie w ww postępowaniu minimalnego terminu dostawy, np. 2 dni robocze?

Uzasadnienie: Według zapisów SIWZ, najwięcej punktów otrzyma oferta z najkrótszym terminie dostawy, czyli wynoszącym jeden dzień. Dotrzymanie ww terminu dostawy jest trudne do spełnienia.

Oferowanie nierealnych warunków realizacji zamówienia jest niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.

Jednocześnie nadmieniamy, iż oferowany przedmiot zamówienia nie stanowi produktów ratujących życie, które muszą być dostarczane w trybie zamówienia „na cito”, w związku z tym wybór jednodniowego terminu dostaw i przyznanie za niego najwyższej liczby punktów nie ma żadnego uzasadnienia.

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 dot. par. 8 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zamówienia, które wpłyną do dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano?

Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie.

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 21 dot. par.6 ust. 2c wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy z 20% na 10% niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 22 dot. wzoru umowy

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 23 dot. SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 68

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic będących wyrobem medycznym i środkiem ochrony osobistej kat. III

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 68

Prosimy o potwierdzenie czy rękawiczki chirurgiczne w Pakiecie nr 68 poz 3-5 winny być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego sposobu sterylizacji.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 68 poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe o grubości rękawicy (ścianka pojedyncza): palec min. 0,11mm, dłoń min. 0,08mm o wysokiej jakości o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 68 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o lepszym AQL – 0,65, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 70 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 280mm, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 1 poz. 1-5 i 8-10

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 1 poz. 1-3 i 5

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 76 poz. 1-11

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 76 poz. 5a-d

Proszę o dopuszczenie strzykawek z kontrastującym tłokiem w kolorze niebieskim.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 76 poz. 5d

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na podanie ilości do 2-go miejsca po przecinku i zastrzeżeniem, że oferent dopuści zakup niepełnego opakowania.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 76 poz. 6 a-b

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, żeby na opakowaniu jednostkowym znajdował się kod kolorów odpowiadający rozmiarowi igły. Oferowane przez nas igły są w opakowaniu folia-papier, przez część przezroczystą (foliową) bardzo wyraźnie widać kolor nasadki, który jest zgodny z kodem kolorystycznym, nie sposób pomylić zatem rozmiarów igieł. Gwarantowany kod kolorów na opakowaniu 100 szt.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści zmodyfikowanie kryterium oceny Termin dostawy na:

Termin dostawy – 2 dni robocze – 40 pkt.

Termin dostawy – 3 dni robocze – 30 pkt.

Termin dostawy – 4 dni robocze – 20 pkt.

Termin dostawy – 5 dni robocze – 10 pkt.

Termin dostawy – 6 dni roboczych – 5 pkt.

Mam świadomość tego, że zamawiający może złożyć zamówienie na koniec dnia, i wtedy może być trudno dla naszej firmy dostarczyć towar na następny dzień. W związku z powyższym uważam, że termin 2 dni jest najkrótszym realnym w każdych okolicznościach, terminem dostawy.

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 21

Proszę o wydzielenie z Pakietu 21 pozycji 5 i 6 do odrębnego pakietu - pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę na wskazany asortyment.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 21 poz. 6

Proszę o dopuszczenie opakowania zbiorczego igieł Veresa a 12 szt. Tym samym proszę o zgodę na zmianę formularza cenowego gdzie jednostką miary będzie sztuka, a ilością na rok będzie 50 szt. (2 op po 25 szt.), pozwoli to wtedy naszej firmie na złożenie oferty na ilość produktów zgodną z Państwa wymaganiami.

Odpowiedź : Tak, zamawiający zezwala na wycenę igły w ilości 50 szt.

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 99 poz. 1 i 2

Czy zamawiający poprzez aplikator rozumie podajnik w postaci kaniuli, w którą wkłada się plastikowy prowadnik ze szwem, który pozwala regulować (zwiększać lub zmniejszać) wielkość pętli, przed jej ostatecznym zaciśnięciem.

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 99 poz. 1 i 2

Czy zamawiający wymaga, aby minimalna długość szwu we wskazanych pętlach laparoskopowych wynosiła 52 cm? Gwarantuje to użyteczność oferowanego produktu.

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 99 poz. 3,4,5

Czy zamawiający wymagając produktów typu Werasaport oczekuje dostarczenia we wskazanych pozycjach trokarów posiadających trzystopniowy zawór insuflacyjny umożliwiający wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO2?

Odpowiedź : Tak, typ Werasaport

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 99 poz. 3,5,6

Czy zamawiający wymagając produktów typu Werasaport oczekuje dostarczenia we wskazanych pozycjach bezpiecznych trokarów ostrzowych z systemem blokującym (po uzbrojeniu trokara ostrze wysuwa się tylko raz i chowa po ustąpieniu oporu tkanek by następnie zostać zablokowane - minimalizacja ryzyka uszkodzenia narządów wewnętrznych)?

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 43 dot. Pakietu nr 101 poz. 8

Proszę o wydzielenie z Pakietu 101 pozycji nr 8 do odrębnego pakietu – wiąże się to ze zmianą asortymentową producenta.

Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 44 dot. Pakietu 39, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga zaferowanie cewnika do hemodializy dwuświatłowego o średnicy 13F, wykonanego z termowrażliwego poliuretanu, o długości: **25 cm**; wysokoprzepływowego High Flow, hydrofilnego, z powłoką antybakteryjną zawierającą bizmut, zestawem do implantacji, z kolorowym zaciskami bezpieczeństwa z nadrukowanymi informacjami dotyczącymi wielkości, długości i objętości wypełnienia oraz ze schodkową końcówką pozbawioną otworów bocznych mogącą zmniejszyć ryzyko wykrzepiania?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga cewnika o średnicy 13 F i dl. 25 cm

Pytanie nr 45 dot. Pakietu 39, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga zaferowanie cewnika do hemodializy dwuświatłowego o średnicy 11,5F lub 13F, wykonanego z termowrażliwego poliuretanu, o długości: 15 cm; wysokoprzepływowego High Flow, hydrofilnego, z powłoką antybakteryjną zawierającą bizmut, zestawem do implantacji, z kolorowym zaciskami bezpieczeństwa z nadrukowanymi informacjami dotyczącymi wielkości, długości i objętości wypełnienia oraz ze schodkową końcówką pozbawioną otworów bocznych mogącą zmniejszyć ryzyko wykrzepiania?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga cewnika o średnicy 11,5 F lub 13F i dl. 15 cm

Pytanie nr 46 dot. Pakietu 76, poz. 4

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 4 z Pakietu 76 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Wydzielenie wyżej wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych typu igły do wstrzykiwacza insulinowego (typu PEN) faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedź : Nie

Kierownik Zamawiającego